+Exciuding Lowest , , 16.04.26 16.04.26.
. Scotand, Wales, Al Local and oiine.

i Lodos momercs | (o) | mmsseament | (o KaLaraEsch CL
733062 Plant Menu Vegan Sausages €139 300 g £367 per kg Tesco Plant Che 6 Herby Bangers 300G 300 g £200 £6.67 per kg 20 D
702083 Vilage Bakery Original Bagels £099 5 pack 19.8p oach Pack 5 pack £190 38 oach ) o

52163 Four Seasons Mixed Vegetables 5039 1 kg £0.99 per kg Tesco Mixed Vegetaties 1Ko 1 [ 125 £125perkg o ma
851107 Four Seasons Frozen Siravberties £1.99 350 g £569 perkg Tesco Frozen Whole Strawberries 350G 350 g 310 £8.86 por kg 0 wa

69013 Ready, Set... Cook! Diced & 099 500 9 £1.98 per kg 500 g £130 £260perkg e )
710635 Ready, Set... Gook! Pan Asian Pad Thai Meal Kit 0225 25 q £6.72porkg Blue Dragon Pad Thai Noodles Kit 2656 25 q 8320 £1208 por kg ) wen
41049 “The Fishmonger Breaded Cod 4 Pack £339 500 g £6.78 per kg Tesco 4 Breaded Cod Filets 500G 500 g .00 £10.00 per kg s aan
718098 “The Fishmonger Braaded Wholetal Scampi 299 250 g £1196 porkg 260 q £400 £1429 porkg s o
851000 Fou Seasons £199 400 g £4.98 per kg Tesco Biu 350 g 310 £8.86 por kg e am

17544 Wordwide Foods Basmali Rice Pouch £049 250 g £1.96 por kg Tesco Microwave Basmati Rice 250G 250 g £065 £260porkg s ez
832817 Four Seasons Crispy Ski On Fries £189 1000 g £1.89 per kg Tesco Skin On Fries 9005 900 g 265 £294 perkg o B

54702 Diplomat Frut & Herbal Tea 40 £135 100 q £18.75 perkg Tesco Peppermint 40 Tea Bags 606 ) q 170 £25.33 perkg 2w 2
743600 Brammels Chli Gon Carne Seasoring Mix £035 50 g £8.03 per kg ‘Goiman's Ghili Con Garne Recipe Mix 50G 50 ] £100 £2000 per kg D) som,
858252 Ready, Set... Cook! Ginger Purée £085 7 q £133 porkg Chop Ginger Puree 756, i3 g £i65 £2200 por kg w165 ey

20269 “The Fishmonger Boneless Cod Filets 2 Pack 5479 250 9 £19.16 per kg Tesco 2 Boneless Cod Filals 280G 260 g 780 £27.86 per kg e B

6183 Powerforce Muti-surface Poish 300m! £085 300 m £283 perire Tesco Polsh Muli-Surface 3001 300 m £100 £3.33 por e 100 o
726780 Lacura Herbal Shower Gel 5039 500 m £1.98 per e Tesco Exracts Gels00M 500 m 120 £2.40 per e o e
835374 Lacura Cotion Wool Pads £085 140 pack 065p each Tesco Double Faced Round Cotton Wool Pads 100 Pack 100 pack £1.80 £002 each 2% wars
711184 The F Frult Rol £149 5 pack £149 per kg Bear Strawberry 5 pack £300 £30.00 per kg 50 o

o777 ‘Garlos Garlc Sices 8 Pack £159 200 q £5.48 porkg Tesco 8 Garlic Sices 2359 255 q 230 £979porkg 2w o
735150 Power Force Distwasher Sal £149 2 ko 74.5pper kg Tesco Diswasher Satt Granues 3Kg 3 [ £4.00 £1.33perkg (2] i
842116 Ready, Set... Gook! Sea Sat Grindar £179 0 q £1627 peorkg 1006 100 g 275 5275 porkg 50 s
737326 Ready, Set... Cook! Chinese 5 Spice £059 6 9 £1054 per kg Tesco Ghinose 5 Spice 34G. % 9 £1.10 £32.35 per kg B e
833102 The Foodie Market Mixed Nuts £175 200 q £8.75 per kg Tesco Mixed Nufs 200G, 200 g £335 £16.75 prkg S e
858180 The Paniry Caster Sugar £149 1 kg £1.49 per kg Siver Spoon Caster Sugar 1Kg 1 i 0225 £225perkg s B
13721 Emporium Cheese Triangls & Pack £099 140 q £7.07 porkg Dairylea Chesse Spread Trianges 8 pack 8x15.66 1208 a £175 £14.00 per kg B o
736155 Nerevale 6 Medun Free Range Eggs £155 6 pack 25.8p each Tesco Free Range Egos Medum & Pack 6 pack £180 £0.30 each e e
830521 Brtsh Cheddar £249 400 q £6.23 per kg Tesco Mature Cheddar 400G 400 g 325 £8.12porkg ) )

65268 ‘Aqua Ve Lemon & Lime Flavoured St Spring Waler 4 Pack £165 4 pack 83p per e Tesco Siravberry St Flavoured Water 4 x 500m! 4 pack £200 £1.00 per e w0 e
817069 Harvest Morn Bran Fiakes £125 750 g £1.67 porkg Tesco Bran Flakes 750G 750 g £150 £200porkg ) oo
730685 ‘Ashiields Briish Large Whole Chicken £259 1 kg £259 per kg Tesco Large Wholo Chicken 1.7-2.1kg 1 i £303 £303perkg ) e
339755 Rocket & Baby Leaf Salad £099 ) q £11porkg Tesco Rocket & Babyleaf Salad 90g ) g £135 £15 porkg S wem
710480 Brookiea Fat Free Grosk Ste Yogurt £149 1 kg £1.49 per kg Tesco 0% Fat Gresk Stle Yogurt 1Kg 1 ‘e £195 £1.95 por kg s )
700454 Bramvels Ceas: £099 250 m £3.96 por o Tesco Caes 250 m £110 £4.40 por 0 0 oo
736558 ‘Ashfieks Smash Beef Burgers 4 Pack £349 340 g £1026 per kg Tesco 4 Smash Burger 340g 40 a £400 £1176 per kg ) i

62279 Buns £1.09 4 pack 27.3p each Tesco Finest Brioche Burger Buns 4 pack [ pack £150 £0.38 oach ) e
744239, 039 200 a £4.95 por kg Tesco Houmous 2005 200 a 130 £6.50 por kg e B
61691 he £269 175 i £1.54 per e Tesco 100% Pure Saueezed Orange Juice Smooth 1.75 Lite 175 i 325 £1.86 por 0 B e

6965 Oakhurst L ed Gammon Joint 679 3 o £5.22 porkg Joint 15 i £1050 £7.00porkg X =
733042 Plant Menu Vegan Mince £139 400 9 £367 perkg Tesco Plant Chef Meat Free Mince 454G 454 a £200 £440perkg 2 2oz
843377 Bramvels Beo Siock Pols 4 Pack 5039 % q £1031 perkg Tesco Beof Stockpot 4 Pack 1126 2 a £170 £15.18 perkg B =
727928 Brammels Roasted Garlic Mayo £099 250 m £3.96 per e Helmanris Garlc Saueezy Mayonnaise 250M 250 m £270 £108 perive. an @
275520 Ghery Tomatoss. 039 330 a £3.00 por kg Tesco Gherry Tomatoes 300G 300 a £100 £33 porkg X oo
716693 £099 [ pack 16.5p each Tesco Finest Sourdough Crumpels 6 pack 6 pack £130 £022 each EE) 2o
297166 ‘Asparagus Tips £140 100 a £14 porkg Tips 1256 125 a 210 £168 porkg B oo
275395 ‘Swee Mixed Peppers £1.99 250 9 £7.96 per kg Tesco Sweet Peppers 500G 500 g £210 24.2perkg £108 s

64202 Ready, Set... Cook! Gario Granues. 5059 52 q £138 porkg Tesco Garlic Granues 56G 56 q £1.10 £19.64 por kg X )
732853 The Del Mixed Olives & Antipasti  Olves & Feta £199 150 g £1327 per kg Tesco Green & vith Fela 150g 160 g £300 £20.00 per kg 2 )
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